
r * ", EVROPSKÁ UNIE
k * Evropské strukturální a investiční fondy
" * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání* jR 'k

'KSr
M!N1STERSTVO $KQL5TVĹ,

MLÁDEŽE ATĚL.CVÝCHOVY

. Líí'n:a '.':,.
pru .z,!;t 'i\
Bmí:. jr" ' '· ;-'. .

r ' - á!!)ôš)"' ,f 3 2Ů7ct'

!
,µť !Ň%o'av"'ý '"jk'"63 /Zo id' '

i'cjČct C/:Š i

Dodatek č. 2
ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 048558/17/OŠ

(dále jen dodatek č. 2)

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

' Článek I
SMLUVNÍ STRANY

jihomoravský kraj

zastoupený:

sídlo:

lČ:

DIČ:

kontaktní osoby:

tel.:

e-mail:

bankovní spojení:

bankovní účet:

je plátce DPH

(dále jen ,,příjemce")

JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje

Zerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

70888337

CZ70888337

(slouží i pro vratky finančních prostředků)

a
Lipka - školské zařIzeni pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace

sídlo: Lipová 233/20, 602 00 Brno

zastoupená: Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou
lČ: 44993447

DIČ: CZ44993447

bankovní spojení:

bankovní účet:

je plátce DPH a nemá zákonný nárok na odpočet DPH ,ve vztahu k aktivitám projektu

(dále jen ,,Partner")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství
s finančním příspěvkem:

1



\\
," " " EVROPSKÁ UNIE

*
* Br Evropské stmkturálni a investiční fondy
" " Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání* * *

'KSř
MlNISTERSTVOŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽEATÉLOVYCHWY

>'jlhomoravský kraj \
Článek II

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu o partnerství s finanCním
příspěvkem, která byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 25. 10. 2017
(usneseni č. 2808/17/R37).

2. Smluvní strany uzavřely dne 12. 2. 2018 dodatek č. 1 se smlouvě o partnerství
s finančním příspěvkem, který byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne
29. 1. 2018 (usnesení č. 3566/18/R49).

3. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ změně údajů, práv a povinností stanovených
ve smlouvě ve znění dodatku č. 1, a proto uzavĹrajÍ dodatek č. 2.

4. Popis změn je uveden v článku Ill dodatku č. 2.

Článek III

1. Text Přílohy č. 2, strana 6 ve znění dodatku č. l:

Realizací výše uvedených aktivit se Partner zavazuje naplnit následujk/
monitorovací indikátory:

50810- Počet organizaci, které byly ovlivněny systémovou intervenci 45

51017 Počet uspořádaných jednorázových akcí 30

52105 Počet produktů vzděláváni k podnikavosti 88

52510 Počet pracovníků ve vzděláváni, kteří v praxi
up/atňu// nově získané poznatky 39

52602 Počet platforem pro odborná tematická setkání 1

54000 Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání 103

60000 celkový počet účastníků 50

se vypouští a nahrazuje se novým textem, který zní:

Realizaci výše uvedených aktivit se Partner zavazuje naplnit nás/edujlcl
monitorovací indikátory:

50810 Počet organizaci, které byly ovlivněny systémovou intervencí 45

51017 Počet uspořádaných jednorázových akcí 30

52105 Počet produktů vzděláváni k podnikavosti 89

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi

· uplatňuji nově získané poznatky 39
. ,52602 Počet platforem pro odborná tematická setkání 1

54000 Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání 97

60000 celkový počet účastníků 44

2



//

ľ**, EVROPSKÁ UNIE
x x EvrQpské strukturální a investiční fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváníÍr * *

'KSí
M|N|sTEnsTvo$KoLsTvĹ,

jihomoravský kraj

Článek lV

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 je uzavřen ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrží příjemce a jedno vyhotovení Partner.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem řádně
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod
nátlakem. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 2 svým podpisem.

4. Doložka platnosti právního úkonu dle ustanoveni § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla
Rada jihomoravského kraje svým usnesením č. 3769/18/R51 ze dne 26. 2. 2018.

5. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních předpisů.

V Brně dne ..?A,.¶ I,) V. .M dne

lni

ce

3


